SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT AN LÃO

            Số:         /BC - THPT AL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện chế độ nâng bậc lương TTH đối với

viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ năm 2024

1. Tình hình thực hiện

- Tổng số biên chế viên chức/ số người làm việc được giao năm 2024 là:

78 biên chế.

- Tổng số người viên chức / viên chức/ người lao động có mặt tính đến

ngày  30/11/2024 là: 76 người.

- Số chỉ tiêu nâng lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ :  8 chỉ tiêu.

- Tổng số người thực hiện nâng lương trước thời hạn do lập thành tích

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ: 8 người, trong đó :

+ Số người được nâng lương trước thời hạn 9 tháng : 4 người

+ Số người được nâng lương trước thời hạn 6 tháng : 4 người

 (Có danh sách theo mẫu kèm theo)

2. Kiến nghị, đề xuất : không

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện chế độ nâng bậc lương trước thời hạn

đối với viên chức và người lao động do lập thành tích xuất sắc trong thực

hiện nhiệm vụ  năm 2024 của trường THPT An Lão.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Đức Ngọc

		2024-12-13T15:45:17+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T16:38:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T16:38:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T16:38:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T16:38:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!